
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  13.02.2024  № 174
м. Бровари

Про затвердження тарифів
по підготовці приватизаційних
документів квартир та житлових
приміщень у гуртожитках та дублікатів

З метою забезпечення здійснення процедури приватизації житлового фонду в 
межах Броварської міської територіальної громади, керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броварське бюро технічної інвентаризації» від 02.02.2024    
№ 11, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити тарифи комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броварське бюро технічної 
інвентаризації» по підготовці приватизаційних документів квартир та житлових 
приміщень у гуртожитках у розмірі 1263,00 грн. (одна тисяча двісті шістдесят 
три гривні 00 копійок) та дублікатів свідоцтв про право власності на житло у 
розмірі 995,00 (дев’ятсот дев’яносто п’ять гривень 00 копійок), згідно з 
додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 20.02.2018 № 140 «Про 
затвердження тарифів по підготовці приватизаційних документів квартир та 
кімнат у гуртожитках».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                         Ігор САПОЖКО 


